## Archief Abdij Averbode: Weelde

Pastoratus

Lijst van de pastoors 1295-1833

Sect.I, register 169 folio 63-65.

7/1/1297

Hugo, episcopus Leodienses, ecclesiam de Welde, sub sua et beatae Virginis Mariae ac beati Lamberti protectione suscipit

Sect.I, registger charter 505

incorporatio 1413

Bulla Joannis XXIII incorporationis ecclesiae de Weelde

Sect.I, charter 2056

21/3/1453

Fundatum et a quibusdam parochianis dotatum erigitur per Joannes episcopum Leodiensem beneficium ecclesiasticum pro clerico saeculari sub vocabulo S.Spiritus et sanctorum Antonii confessoris, Catharinae et Barbarae virginum sub onere duorum missarum singulis septimanis et trium missarum dum dos ascendet ad 9 modos siliginis et sic consequenter pro tribus modiis ad novam missam tenebitur rector, qui quoties non celebrant in hedomada toties perdet unum grossum antiquum fabricae ecclesiae et mensae Spiritus sancti.

Sect.I, register 420, folio 40-41.

28/3/1453

Joannes Zuseverre, decanus christianitatis concilii Beeckensis erectionem et foundationem altarium sancti Spiritus, sanctorum Anthonii confessoris, Katharinae et Barbarae virginum ratificat et approbat.

Sect.I, register 420, folio 41

18/12/1503

Magister Joannes Mathie de Lomel, clericus diocesis Leodiensis, praesentatur ad quartam capellam parochialem de Weelde.

Sect.I, register 272, folio 18

5/6/1505

Leonius Langvelt, clericus diocesis Leodiensis, praesentatur ad matriculariam in Weelde  
Sect.I, register 272, folio 28

16/6/1504

Joannes de Herke, presbyter diocesis Leodiensis, praesentatur ad altare Beatae Mariae  
Virginis in quarta capella parochiali de Weelde, post resignationem liberam Martini de  
Tuldel.

Sect.I, register 272, folio 22

20/4/1508

Godefridus Daems de Zomeren, clericus diocesis Leodienses, praesentatur ad altare beatae  
Mariae Virginis in capella Sancti Joannes Baptistae infra parochiam et extra dictam  
ecclesiam seu capellam parochialem de Weelde situm et vacans per contractum  
matrimonium Huberti de platea, dicti altaris ultimi rectoris

Sect.I, register 272, folio 60

6/6/1508

Magister Marcellus de Weert, utriusque iuris licentiatus. Clericus Diocesis Leodiensis,  
praesentatur ad altare beatae Mariae Virginis in ecclesia parochiali de Weelde, vacans per  
mortem Joannes de Herk, presbyteri, ultimi huius altaris rectoris

Sect.I, register 272 folio 60

14/8/1514

Thomas, filius Arnoldi Van den Venne, praesentatur ad altare beatae Mariae Virginis in  
Weelde, vacans per mortem magistri Marcelli de Weert, presbyteri in utroque iure licentiati.

Sect.I, register 272, folio 93

21/6/1515

Henricus Zwanen de Baerle Praesentatur ad capellam S.Joannis Baptistae sub parochia seu  
quarta capella de Weelde, vacantem per liberam resignationem Adriani Theodrici de Baerle

Sect.I, register 272, folio 96

15/5/1518

Dominus et magister Gabriel de Mera, utriusque juris doctor, praesentatur ad matriculariam  
perpetuam ecclesiae seu quartae capellae de Weelde.

Sect.I, register 272, folio 112.

15/1/1524

Erectum est altare in honorem S.S.Georgii, Michaelis, Nicolai, et Huberti, pro unus  
dotatione legati sunt redditus sequentes ad opus missae septimanalis  
Sect.I, register 420, folio 44

18/3/1530

Sect.I, register 272, folio 186

19/10/1532

Vincentius Hannen, clericus diocesis Leodienses, praesentatur ad quartam capellam  
parochialem de Weelde, vacantem per mortem domini et magistri Joannes de Loemel.  
Sect.I, register 200, folio 1

25/10/1532

Magister Joannes Van der Blockerien praesentatur ad ecclesiam de Weelde  
Sect.I, register 200, folio 1

8/9/1598

Presentatio seu collatio ecclesiae parochialis de Weelde. Praesentatur dominus ac magister  
Sebertus a Dunghen, presbyter.  
Sect.I, register 198, folio 7

Aug.1602

Collatio matriculariae in Weelde. Praesentatur Johannes Lemnius, Weeldensis, diocesis  
Antverpiensis clericus  
Sect.I, register 198, folio 15

Vereniging van de altaren van de H.Antonius, Barbara, Georgius met het altaar van St.-Jan  
de Doper en O.-L.-Vrouw: 3/4/1609

Sect.I, register 20, folio 354

13/7/1609

Praesentatio Petri Lemnii, clerici Antverpienses diocesis ad matriculariam ecclesiae de  
Weelde

Sect.I, register 198, folio 23

10/9/1626

Post mortem D.Henrici Goropii, presbyter, praesentatus est ad altare S.Mariae et secundae  
fundationis in ecclesiae parochiali de Weelde, Henricus Zeberti Van Dunghen, clericus  
diocesis Buscoducenis  
Sect.I, register 198, folio 49

23/5/1637

Matricularia ecclesiae de Weelde confertur Jacobo Alberti  
Sect.I, folio 22, register 198

8/2/1640

Gerardus Goossens, canonicus S.Dimpnae in Geel rector capellae S.Joannis Baptistae et  
aliorum altarium unitorum de Weelde, resignat.  
Sect.I, register 198, folio 67

30/6/1644

Collatio capellae S.Joannis Baptistae de Weelde et aliorum altarium unitorum facta domino  
Laurentio van Stiphout, presbytero Silvaeducensis, post obitum domini Alberti Brants.  
Sect.I, register 198, folio 68

1668-1709

Ontfanck der thiende toebehorende het personaatschap der Vrijheid Weelde ab anno 1668  
en consequenter bij mij Menheer Gerardus Deens, persoon ende pastoor der voorsch.  
vrijheydt.  
Sect.I, register 575